



En mångsidig och pålitlig aktör i Rejmes storsatsning

En mångsidig och pålitlig aktör i Rejmes storsatsning

Lundgrens El har ett pågående projekt i Linköping tillsammans med Rejmes Lastvagnar, som nu utökar sin verksamhet där en ny anläggning ska stå klar februari 2023. Lundgrens El har fått uppdraget att vara med på hela resan och leverera allt från utebelysning och motorvärmare till solceller och elkraft för anläggningen.

En regnig senvinterdag visar Patrik Hallman, projektledare och filialchef på Lundgrens El, byggarbetsplatsen för nya Rejmes Lastvagnar i Linköping. Idag är projektet bara en grop i mångas ögon, men skenet bedrar - i själva verket råder full aktivitet på platsen.

– Storleken på hela bygget är 4500 kvadratmeter och ska rymma verkstad, butik, kontor, tvätthall och bensinstation. Det är ett stort område där ett varv runt byggnationen är hela 1,5 kilometer. På området har vi olika delprojekt som alla kräver noggrann planering och genomförande, berättar Patrik.

Rejmes Lastvagnar finns på nio orter runt om i Östergötland, Småland, Örebro län och Södermanland. Rejmes Lastvagnar hjälper till med allt från service och reparationer av lastbilar eller bussar, till köp av nya eller begagnade fordon.

Vad gör ni på Lundgrens El i det här projektet?

– Lundgrens El kommer att göra alla installationer i Rejmes Lastvagnars nybyggnation och vara med från start till mål. Vi påbörjade projektet i april 2021 och ska vara klara i februari 2023 då anläggningen ska tas i bruk. I detta nu jobbar vi med rör och kablar i mark och platta som utgör grunden i bygget. Vi är även i gång med installationer för en parkering med motorvärmare som ska rymma 25 lastbilar i bredd. Alla delprojekt utgör en helhet där vi ser fram mot att vara med och skapa slutresultatet, säger Patrik.

Lundgrens El har funnits sedan mitten av 1940-talet. Genom åren har Lundgrens El projekterat, konstruerat, installerat och levererat hundratals

entreprenader, och många av uppdragen har gjorts i Linköping.

Varför tror du att Rejmes Lastvagnar har gett just Lundgrens El förtroendet att jobba med det här projektet?

– Vi är certifierade på alla discipliner, det vill säga att vi kan installera alla moment såsom el, data, belysning, kraft, solceller, brand- och säkerhetslarm, passerkontroller och så vidare. Lundgrens El är ett starkt och kompetent företag med mycket kunskap i bagaget. Jag tror också att det ger en trygghet för kunden, att ha en aktör som gör alla delar inom el, tele och säkerhet. Kontakten mellan beställare och utförare blir avsevärt kortare på det viset och vi säkerställer leverans och kvalitet, berättar Patrik.

Patrik arbetar som projektledare och filialchef på Lundgrens El i Linköping. Han har därmed ansvar för sin personal, projektleder arbeten, räknar på nya projekt och letar nya kunder. Sedan 2014 har Patrik varit anställd på Lundgrens El och har med sig en lång erfarenhet från branschen.

Vad är viktigt att tänka på när ni genomför ett sådant här projekt?

– Det som alltid är viktigt att tänka på är ett tätt samarbete mellan beställare och utförare. Det gäller att, redan från start, vara noggrann med att läsa ritningar och att arbeta tillsammans med de andra yrkesgrupperna. På det sättet kvalitetssäkrar vi utförandet och överlämnar slutprodukten till en nöjd kund, avslutar Patrik.



"Vi är certifierade på alla discipliner och behärskar alla moment såsom el, data, belysning, kraft, solceller, brand- och säkerhetslarm samt passerkontroller."



Patrik Hallman och kollegan Adam Lindström på byggarbetsplatsen i Linköping

"Det gäller att vara noggrann med att läsa ritningar och att arbeta tillsammans med de andra yrkesgrupperna."

Lundgrens El är "ett stort litet" elteknikföretag. Vi är idag drygt 90 medarbetare, men känslan är fortfarande lika familjär och trygg som när vi startade verksamheten på 1940-talet. Hos oss är beslutsvägarna korta, karriärmöjligheterna goda och som anställd blir du sedd och uppskattad för dina unika egenskaper.

Ledande inom modern elteknik

Vi på Lundgrens El säljer, projekterar, installerar och serverar alla typer av el-, tele-, data- och säkerhetsanläggningar.

Med våra medarbetare kan vi effektivt arbeta med allt från stora entreprenader till mindre installationer i hela Östergötland. Våra kunder är såväl företag som privatpersoner. Vi arbetar med entreprenader, säkerhetslösningar – brandlarm, inbrottslarm och passersystem – solceller, elbilsladdare och all form av service inom dessa områden.

Vi började för 75 år sedan och är i dag ett modernt elföretag under ständig utveckling, med särskilt fokus på energieffektivitet. Vår målsättning är att vara marknadsledande i regionen.

Vi har kontor i Norrköping, Linköping och på Vikbolandet. Med våra specialiserade team ser vi till att ha rätt resurs på rätt plats i rätt tid!

Välkomna till oss.

